

# **Blikfang Tag og Facade ApS**

Ellebjergervej 6, Ålsø, 8500 Grenaa

CVR-nr. 31 27 01 54

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020.

---

Thomas Toxbro Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Blikfang Tag og Facade ApS Ellebjer gvej 6 Ålsø 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 31 27 01 54
	Stiftet: 20. februar 2008
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Toxbro Jacobsen, Ellebjer gvej 6, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse og montage af specielle blikkenslagerarbejder samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.077 t.kr. mod 525 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 418 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.077.496</b>	<b>525.113</b>
1 Personaleomkostninger	-494.930	-381.663
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.572	-41.695
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>536.994</b>	<b>101.755</b>
Andre finansielle indtægter	3	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12	-11
<b>Resultat før skat</b>	<b>536.985</b>	<b>101.753</b>
3 Skat af årets resultat	-118.555	-22.422
<b>Årets resultat</b>	<b>418.430</b>	<b>79.331</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	307.830	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.669
<b>Disponeret i alt</b>	<b>418.430</b>	<b>79.331</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.530	150.040
Materielle anlægsaktiver i alt	112.530	150.040
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>112.530</b>	<b>150.040</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	44.420	76.336
Varebeholdninger i alt	44.420	76.336
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215.377	201.727
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.890
Andre tilgodehavender	0	344
Periodeafgrænsningsposter	3.013	2.301
Tilgodehavender i alt	218.390	208.262
Likvide beholdninger	786.146	354.810
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.048.956</b>	<b>639.408</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.161.486</b>	<b>789.448</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	657.881	350.051
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>893.481</b>	<b>583.051</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.488	7.317
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.488</b>	<b>7.317</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.331	74.356
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.027	0
Selskabsskat	98.384	0
Anden gæld	128.775	124.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	262.517	199.080
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>262.517</b>	<b>199.080</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.161.486</b>	<b>789.448</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	378.720	105.800	609.520
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.669	108.000	79.331
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	350.051	108.000	583.051
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	307.830	110.600	418.430
	<b>125.000</b>	<b>657.881</b>	<b>110.600</b>	<b>893.481</b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	390.664	303.400
Pensioner	98.000	73.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.858</u>	<u>1.855</u>
	<b>494.930</b>	<b>381.663</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>12</u>	<u>11</u>
	<b>12</b>	<b>11</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	120.384	22.110
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.829</u>	<u>312</u>
	<b>118.555</b>	<b>22.422</b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-200.000	-200.000
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-200.000</b>	<b>-200.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	225.149	225.149
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>225.149</b>	<b>225.149</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-75.109	-37.599
Årets afskrivninger	-37.510	-37.510
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-112.619</b>	<b>-75.109</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>112.530</b>	<b>150.040</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen garanti- og andre eventualforpligtelser.		
